PAGE
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ
25 ноября 2011 года                                                                                                    № 125 - 1
О перераспределении открепительных удостоверений
В целях своевременного обеспечения выдачи избирателям открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (далее – открепительное удостоверение) Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:

1. Внести изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии №109-6 от 29.09.2011 о распределении открепительных удостоверений, изложив данные по территориальным избирательным комиссиям №№4,5,25 следующим образом:
	ИК
	Количество
	с № по №

	ТИК 4
	3600
	с 2347001 по 2350000,

с 2353301 по 2353400,

с 2428491 по 2428990

	ТИК 5
	4100
	с 2427201 по 2428490,

с 2429491 по 2432300

	ТИК 25
	3300
	с 2350001 по 2353300

2. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации за согласованием перераспределения открепительных удостоверений между соответствующими частями территории Санкт-Петербурга.

3. Поручить Рабочей группе по обеспечению контроля за получением, передачей и хранением открепительных удостоверений осуществить передачу соответствующих открепительных удостоверений.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.
	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской
избирательной комиссии
	Н.В.Шубина

125 перераспр. ОУ тик4